

**A/S Metalcentret**  
**Ejby Industrivej 100, 2600 Glostrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 83 98 35 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Ulrick Bjerregaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | A/S Metalcentret<br>Ejby Industrivej 100<br>2600 Glostrup                                     |
|                   | CVR-nr.: 83 98 35 15  |
|                   | Stiftet: 25. april 1978   |
|                   | Hjemsted: Glostrup  |
|                   | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>43. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b> | Morten W. Vandborg, Formand<br>Ulrick Bjerregaard Nielsen, Næstformand<br>Hans-Henrik Schmidt |
| <b>Direktion</b>  | Bo Bjerregaard Nielsen, Administrerende direktør  |
| <b>Revision</b>   | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af metalhalvfabrikata fra eget lager.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.558 t.kr. mod 14.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.250 t.kr. mod 3.716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u>    | <u>2019/20</u>    |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>16.558.177</b> | <b>14.096.931</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -8.763.403        | -8.581.949        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -588.498          | -284.042          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>7.206.276</b>  | <b>5.230.940</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 134.990           | 65.445            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -597.377          | -509.096          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>6.743.889</b>  | <b>4.787.289</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | -1.494.384        | -1.071.554        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>5.249.505</b>  | <b>3.715.735</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 2.000.000         | 2.000.000         |
| Overføres til overført resultat                          | 3.249.505         | 1.715.735         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>5.249.505</b>  | <b>3.715.735</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 2.252.032                | 2.393.514                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>2.252.032</u>         | <u>2.393.514</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.252.032</u></b>  | <b><u>2.393.514</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | <u>30.473.414</u>        | <u>37.568.979</u>        |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>30.473.414</u>        | <u>37.568.979</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 16.247.805               | 10.874.464               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>11.250.000</u>        | <u>6.250.000</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>27.497.805</u>        | <u>17.124.464</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>1.551.469</u>         | <u>5.983.164</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>59.522.688</u></b> | <b><u>60.676.607</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>61.774.720</u></b> | <b><u>63.070.121</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 1.550.000                | 1.550.000                |
| Overført resultat                        | 26.200.517               | 22.951.012               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 2.000.000                | 2.000.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>29.750.517</u></b> | <b><u>26.501.012</u></b> |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            | 136.000                  | 148.000                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>136.000</u></b>    | <b><u>148.000</u></b>    |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                          |                          |
| Anden gæld                               | 19.000.000               | 25.000.000               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 19.000.000               | 25.000.000               |
| <br>Gæld til pengeinstitutter            | 1.771.069                | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.171.314                | 8.311.493                |
| Selskabsskat                             | 706.384                  | 348.554                  |
| Anden gæld                               | 2.239.436                | 2.761.062                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 12.888.203               | 11.421.109               |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>31.888.203</u></b> | <b><u>36.421.109</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>61.774.720</u></b> | <b><u>63.070.121</u></b> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt             |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 1.550.000          | 21.235.277        | 2.000.000                           | 24.785.277        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -2.000.000                          | -2.000.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 1.715.735         | 2.000.000                           | 3.715.735         |
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 1.550.000          | 22.951.012        | 2.000.000                           | 26.501.012        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -2.000.000                          | -2.000.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 3.249.505         | 2.000.000                           | 5.249.505         |
|  | <b>1.550.000</b>   | <b>26.200.517</b> | <b>2.000.000</b>                    | <b>29.750.517</b> |



**Noter**

|   | <u>2020/21</u>           | <u>2019/20</u>           |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                          |                          |
| Lønninger og gager                                | 8.665.414                | 8.508.929                |
| Andre omkostninger til social sikring             | <u>97.989</u>            | <u>73.020</u>            |
|   | <b><u>8.763.403</u></b>  | <b><u>8.581.949</u></b>  |
| <br>  |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>19</u>                | <u>20</u>                |
| <br>  |                          |                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                          |                          |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>597.377</u>           | <u>509.096</u>           |
|   | <b><u>597.377</u></b>    | <b><u>509.096</u></b>    |
| <br>  |                          |                          |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                          |
| Kostpris 1. juli 2020                             | 4.515.901                | 2.691.678                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>460.016</u>           | <u>1.824.223</u>         |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>                     | <b><u>4.975.917</u></b>  | <b><u>4.515.901</u></b>  |
| <br>  |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020                | -2.122.387               | -1.838.345               |
| Årets afskrivninger                               | -423.798                 | -284.042                 |
| Årets nedskrivninger                              | <u>-177.700</u>          | <u>0</u>                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>        | <b><u>-2.723.885</u></b> | <b><u>-2.122.387</u></b> |
| <br>  |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>        | <b><u>2.252.032</u></b>  | <b><u>2.393.514</u></b>  |
| <br>  |                          |                          |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |                          |
| Huslejeforpligtelser udgør 1.577 t.kr.            |                          |                          |

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familie Holding af 1.5.2016 A/S, CVR-nr. 37 64 95 11 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 632 t.kr.